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Asesoramiento
en la construccion
de la escala de
remuneraciones

Informacion
a la medida
de su empresa

o
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¢
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Garantia de
confidencialidad

de la informacion

Participante

Suministra
informacion y recibe
el informe completo
de resultados.

Modalidades
de suscripcion

Posicionamiento de la empresa

Reportes comparativos de las remuneraciones
de los cargos informados

Informacién sobre compensaciones por cargo
(promedio, mediana y otros percentiles)

Politicas de Gestioén de las Compensaciones
Beneficios tangibles e intangibles
Indicadores de gestién humana

Perfil de los ocupantes de los cargos

Asesoramiento profesional en la aplicacion de
la Encuesta a la Gestiéon de Compensaciones
de la organizacién (hasta 12 horas consultor)

QOO0 OOOV®

Reportes comparativos de la remuneracién
mensual de los cargos informados

$42.000
+IVA

Inversion*®

Servicio de
consulta
informativa

Un plan de compensaciones competitivo
requiere conocer el mercado.

En PwC desarrollamos una herramienta
clave para la gestion de las compensaciones
que le proporciona informacion sobre
salarios, beneficios, politicas e indicadores
de gestion humana; con el andlisis y
asesoramiento de nuestros especialistas.

120

empresas

participantes

Acceso

preferencial
a eventos

Envio de

boletines
de Gestion
Humana

©

Adquirente J Aportante de datos

No suministra
informacion y recibe
el informe completo
de resultados.

Suministra informacion
y accede a un informe
de devolucion con
informacion parcial

del mercado (solo para
cargos informados).

QOO0 OO®

@

$62.900 Sin costo

+ IVA

* Informacion correspondiente a suscriptores para el segundo semestre de 2017, consultd nuestros descuentos para suscripciones anuales

y opcion de Encuesta Reducida.

‘ Contactos

Rossana Grosso
Pablo Schinca
Maria Victoria Morelli

rossana.grosso@uy.pwc.com
pablo.schinca@uy.pwc.com
maria.morelli@uy.pwc.com
Inés Pagola ines.pagola.curto@uy.pwc.com
Maria José Barreiro maria.barreiro@uy.pwc.com
Mercedes Pedoja mercedes.pedoja@uy.pwc.com

Victoria Terevinto v.terevinto@uy.pwc.com

Conocé aqui todas las opciones de participacion.

WWW.pwc.com.uy/ remuneraciones
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